
افقی:
 1- شــهادت بیمــار کربلا بر عموم شــیعیان و به خصوص 
هموطنان عزادار تســلیت باد 2- کتاب گرانســنگی که آن 
 را زبور آل محمد نامیده اند - کشــور دو تکه شده شرق آسیا 
3- فدراســیون بین المللی کشــتی جهانــی- نوعی فعل- 
نغمه خوان خوش آواز باغ و بوســتان 4- کلمه نهیب زدن- از 
انواع برنج خوش عطر خطه شمال کشور- آنکه در ازای دریافت 
 مزد انجام کاری را برعهده می گیرد- نشان مفعول بی واسطه

5- نویسنده معروف آلمانی که مخالف جنگ جهانی بود- شاعر 
و نویسنده بزرگ فرانســوی که اغلب آثارش به زبان فارسی 
ترجمه شــده است- نوعی غذا که برای کودکان شیرخوار در 
نظر می گیرند 6- فرستاده خداوند- زمین آذری- کشوری که 
ارزش پول ملی آن در صدر کشورهای جهان است- شهیدی 
از صحرای کربلا 7- نیاز فراموشــکاران - پیامبری که به چاه 
افکنده شد 8- آتشفشان فعال جزیره سیسیل- نقاش معروف 
اسپانیایی- راهب مســیحی که در سفر پیامبر اکرم)ص( به 
شام نشــانه های نبوت را در وی مشاهده کرد 9- درسی که 
افلاطــون آموزش آن را به شــاگردانش ســفارش می کرد- 
 نوعی نخ لطیف ابریشــمی- عنوانی برای روحانی زرتشــتی
 10- واحدی برای انســان- نام قدیم سریلانکا- زینت و زیور

11- از واحدهای وزنی منسوخ شده- سلاح کاشتنی- از علوم 
حوزوی12- شایسته و سزاوار - روزنامه پرتیراژ چاپ لندن- 
تولید اذهان جســت وجوگر 13- رود آرام روسیه- همان پدر 
 است- از یاران باوفای امام علی علیه السلام- اثری از ماتیسن
14- خــواب کوتاه- درجه ای برای افســران ارشــد نیروی 
دریایی- یکی از مراکز نشــر فرهنگ و زبان فارسی در دوره 
ســامانیان 15- از شهرهای کهن استان همدان- بزرگ ترین 

کویر ایران- دوره ای مهم و پرچالش برای نوجوانان.

عمودی: 
1- مهم ترین پایتخت سلســله صفویان- دانشمند 
بنیانگذار علم جامعه شناسی  را  مســلمانی که وی 
می دانند 2- از نام ها و صفات خداوند- واحد شــعر- 
کشــوری که عمیق ترین غارهای جهان در آن واقع 
شده اســت 3- شــیمی کربن- راهی که امام علی 
علیه الســام در زندگی به آن ســفارش فرمودند- 

آخرین توان 4- تصفیه حســاب کردن- درجه ای در 
ورزش کاراته- عنوانــی برای مردان 5- چله کمان- 
مزرعه ای است برای رسیدن به آخرت- خوردنی بعد 
از غذا- جســم خاکی 6- سمت چپ لشکر- شهری 
در استان گیان- دروس برعکس 7- بیمارستانی در 
 تهران- نیاز نوجوانان و جوانان برای هدایت شــدن 
8- رود بزرگ کشور سوئیس- بازاری قدیمی و دیدنی 
در شهر شیراز- نگهدارنده انسان در لحظه های لغزش 
و خطا- زائو ترسان 9- شهری در سرزمین های اشغالی 
فلسطین- سیســتم زیرزمینی فاضاب- از اصحاب 
قرآنی- ســبزی ضد چاقی 10- اباعبدالله الحسین 
علیه السام این عمل ناروا را کار افراد عاجز و ناتوان 
می دانند - وجب توخالی- دعای معروف عصر جمعه 
11- خالق مثنوی شمع و پروانه- دری که همیشه از 
ســوی خداوند بر روی گناهکاران باز است- اثری از 
زنده یاد دکتر علی شــریعتی 12- عنصری غیر فلز و 
مایع که در صنعت داروسازی کاربرد دارد - منظومه ای 
از اهلی شیرازی 13- فیلمی از سینمای دفاع مقدس- 
خطی که ائمه علیه الســام از آن برای نوشتن قرآن 
کریم اســتفاده کرده اند- زبانــدار بی زبان- صابون 
خیاطی 14- برابر و یکسان- گله چهارپایان- پوسیده 
و فرســوده- دومین کشور تولید کننده کوکائین در 
جهان 15- کتابی که آن را فروتر از قرآن کریم و فراتر 
از سخن انسان می دانند- امام باقر علیه السام آن را 

ویران کننده ایمان برشمرده اند.
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روابط عمومي شركت مهندسي و توسعه نفت
شناسه آگهی: 1359186

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی كیفی پیمانکاران

)مناقصه عمومي شماره:ط ل ت/ ۱۴۰۱/۰۲(

شرکت مهندسي و توسعه نفت )طرح خطوط لوله و تاسیسات جانبی انتقال 
نفت خام میادین غرب کارون( در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی، اجرای پروژه 

زیر را به یک شرکت پیمانکاری ذی صلاح واگذار نماید. 
تمام مراحل برگزاری مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، به 

نشانی اینترنتی www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
شماره فراخوان در سامانه 2001093314000016 و تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 

1401/5/12 مي باشد.
1- شرح مختصر پروژه

تأمین کالا، اجرا و راه اندازي ســامانه اندازه گیري نفت خام ورودي تأسیســات شازند 
.PC اراك به روش

2- محل و مدت اجرای پروژه
محل اجراي پروژه، استان مرکزي، شهر شازند اراك و مدت اجراي آن 10 ماه مي باشد.

3- شرايط پيمانكاران متقاضي
1-3- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري معتبر حداقل پایه 3 رشــته نفت و 

گاز )زیر رشته خطوط انتقال/ ذخیره نفت و گاز(، از سازمان برنامه و بودجه کشور.
2-3- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمني پیمانکاري معتبر از وزارت تعاون ، 

کار و رفاه اجتماعي.
3-3- دارا بودن صورت هاي مالي حسابرسي شده.

4-3- دارا بودن ظرفیت آماده به کار.
متقاضیان مي توانند حداکثر تا 3 روز از تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، جهت دریافت 
اسناد اســتعلام ارزیابي کیفي به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد(، به نشاني 
اینترنتي www.setadiran.ir ، مراجعه و پس از تکمیل، اسناد مذکور را ظرف 
مدت دو هفته از تاریخ پایان مهلت دریافت اســناد اســتعلام ارزیابي کیفي به همان 

نشاني ارائه نمایند.
متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سؤال مي توانند با شماره تلفن 88898650)021( 
داخلي 4422 و یا تلفن مســتقیم 88937861)021( تماس حاصل نمایند. بدیهي 
است ارائه تقاضا صرفاً به منظور ارزیابي کیفي متقاضیان بوده و هیچگونه حقي را براي 

آنان جهت دعوت به ارائه پیشنهاد، ایجاد نخواهد نمود.

شرکت ملی نفت ایران
شرکت مهندسی و توسعه نفت

طرح خطوط لوله و تاسیسات جانبی 
)نوبت دوم(انتقال نفت خام میادین غرب کارون

روابط عمومي شناسه آگهی: 1359635

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی كیفی مشاوران

شماره استعلام:۱۴۰۱-۲-۰۲

شــرکت ملی مهندســي و ســاختمان نفت ایران  به آدرس: 
تهران- خیابان اســتاد نجات اللهــی شمالی-شــماره 247-صندوق 
پستی11365/6714 در نظر دارد به منظور شناسایی مشاوران ذیصلاح 
جهت »طرح احداث خط لوله فرآورده مهرآران/ فســا/ شیراز )پارس(-
انتخاب مشــاور مطالعات و عملیات نقشــه برداری« به استناد ماده 12 
آئین نامه خرید خدمات مشــاور )آیین نامــه اجرایی بند »ه« ماده 29 
قانون برگزاری مناقصات( ، فرآیند ارزیابی کیفی مشاوران را جهت تهیه 
لیســت کوتاه در بســتر ســامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس: 

www.setadiran.ir برگـزار نـماید. 
لذا مشاوران واجد صلاحیت به شرح مندرج درگزارش شناخت می توانند 
 اســناد استعلام شــامل گزارش شــناخت، معیارهای ارزیابی کیفی و 
دســتور العمل مربوطه را از طریق ســامانه ســتاد دریافت و پیشنهاد 
خود را با رعایت شــرایط و کیفیت درخواســتی طی مهلت اعلام شده 
در ســامانه مذکور بارگذاری نمایند. به مدارك واصله خارج از ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین مدارك فاقد امضاء مجاز، مشروط 

و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ضمناً آخرین مهلت دریافت اسناد تاریخ1401/05/26 و آخرین مهلت 

ارسال پاسخ استعلام و بارگذاری تاریخ 1401/06/05 می باشد.
شرکت کنندگان می توانند جهت رفع هرگونه ابهام و پرسش درخصوص 
نحوه بارگذاری مستندات و پیشنهادات با شماره تلفن 81788611 یا 

88912464 تماس حاصل نمایند.

)نوبت اول(شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران

رضا الماسیزنده بودن درس های مکتب امام حسین )ع( تا پایان تاریخ

گزارش روز

❖
❖

صفحه ۵
سه شنبه ۱۸ مرداد  ۱۴۰۱ 
۱۱ محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲3۰۸9

عاشورای سال 61 هجری قمری به ایستگاه 1444 
رســید و حرارت محبت مرد م نسبت به سید الشهد ا 
علیه الســام گرم تر و گرم تر شــد ه اســت. چرا که 
رسول گرامی اســام فرمود؛ »انَِّ لقَِتْلِ الحُْسَیْنِ علیه 
 السّــام حَرارَهًْ فی قُلُــوبِ المُْؤمنینَ لا تبَْــرُدُ ابَدَ اً.« 
)جامع احا د یث الشیعه، ج 12، ص 556( و این حرارت 
عشق مرد م به امامِ عاشورا، فکرها و د ل ها را آماد ه ظهور 
منجی عالم بشــریت می کند. تا جایی که التزام عملی 
جامعه حسینی علیه السام به معارف بلند عاشورا، جامعه 
و تمد ن مهد وی عجل الله تعالی فرجه را رقم خواهد زد.

طبیعتــاً نائل آمدن به چنین هدف بلند و مقدســی 
مستلزم این است که همه ما در دو بعد فردی و اجتماعی 
به معارف عاشورا عمل کنیم و از عواملی که موجب شقاوت 
خود و جامعه خواهد شــد پرهیز نماییم. امام حســین 
علیه الســلام در روز عاشــورا بارها با سپاهیان عمر سعد 
احتجاج کرد و آنها را موعظه نمود؛ ولی گوش شــنوایی 
نبود که حضرت را اجابت کند. امام علیه الســلام صراحتاً 
به ســپاهیان عمر سعد که سخن حضرت را نمی شنیدند 
فرمود: شکم های شما از حرام پر شده و به قلب های شما 
مهر زده شده است. این مطلب نشان می دهد که مال حرام 
مانع شنیدن موعظه حضرت و تأثیرپذیری از آن شده بود.

فرجام حرام خواری
یکی از درس ها و عبرت های عاشورا، فرجام حرام خواری 
و تأثیر ســوء آن در عاقبت انسان است.  حقیقتاً اگر انسان 
به این نکته بیندیشــد، پی می برد که مــال حرام چه اثر 
فاجعه آمیزی در زندگی او می گذارد که موعظه فرزند رسول 
خدا، امام معصوم و حجت الهی را برنمی تابد و به هیچ عنوان 
تاثیر نمی پذیرد! و اساساً پذیرش حق در کالبد حرام برای او 
سخت و ناشدنی می گردد! در حدیث قدسی وارد شده که 
خداونــد به پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله می فرماید: »یا 
احمد! عبادت 10 قسم است که 9 قسم آن در طلب حلال 
اســت. پس وقتی که خوراك و نوشــیدنی تو پاك شد در 
پناه من خواهی بود.)سفینهًْ البحار/ج2/ ص 320( در روایت 
دیگری آمده است که؛ عبادت 70 جزء است و بهترین آن 
تحصیــل روزی حلال اســت.)معانی الاخبار/ص 367( در 
حدیثی از نبی اکرم)ص(نقل شده که؛ عبادت با مال حرام 
مانند ساختن بنا بر روی شن است.)عدهًْ الداعی/ ص153(

شاید وجه اهمیت روزی حلال در عبادت این باشد که 

عاشورا؛ نقطه اتصال مبدأ اسلام به حکومت مهدوی
یک استاد حوزه علمیه: سفارش کرده اند که در این ماه)محرم و صفر( 
غــذای رنگین نخورید، در مزاح ها و رفت و آمدها دقت کنید و به جای 
شب نشینی ها در مجالس حسینی شــرکت کنید و مبادا این مجالس را 
خلوت کنید؛ حتی اگر خســته بودید در جلســات حضور پیدا کنید... 

مجالس امام حسین، حکم حرم سیدالشهدا را دارد.

حجت الاسلام عالی، کارشناس مذهبی: اوج بندگی امام حسین در گودال قتلگاه 
بود که وقتی صورتش بر زمین و تیر بر سینه اش خورده بود، با خدا مناجات کرد 
و گفــت خدایا من کاری نکرده ام و آن حضرت ذره ای از خدا طلبکار نبود که 
بگوید خانواده اش را آورده است. امام حسین)ع( بنده ای بود که در بلا، بندگی 
کرد و خدا فرمود من عالم را برای تو قرار می دهم. لذا امام حســین خصوصیتی 
پیدا کرد که هیچ امامی این مقام را پیدا نکرد و خدا چیزهایی به امام حسین داد 

که به هیچ یک از انبیاء و اولیاء نداده است.

خیلی از امــور عبادی به پاکی رزق بر می گردد؛ مثلًا اگر با 
مال حرام لباســی تهیه شود و با آن لباس نماز خوانده شود 
نماز باطل است. خوردن مال حرام، حال معنوی را از انسان 
می گیرد و انســان را نسبت به عبادت به سستی و چه بسا 
ترك عبادت می کشاند. پرداخت خمس و زکات باید از مال 
حلال باشد. اگر کسی کسب حرام داشته باشد و احیاناً بخواهد 
زکات و خمس بدهد طبیعتاً مقبول درگاه الهی نیست. این ها 
نمونه ای از مواردی اســت که اهمیت حــلال بودن مال را 
می رساند که تا چه اندازه رابطه مستقیم با سایر عبادات دارد.

سختی کسب حلال
امام صادق علیه الســلام به غلام خود که مصادف نام 

داشــت هزار دینار داد و برای تجارت به شهری فرستاد. 
مصادف اجناســی خرید و با عده ای از تجار راهی ســفر 
شدند. نزدیک شهر که رسیدند به قافله ای برخورد کردند 
که از شــهر خارج شده بودند و متوجه شدند اجناسی که 

به همراه دارند مورد احتیاج مردم آن جا است.
کاروانیان با یکدیگر هم قسم شدند و پیمان بستند که 
هر دینار را به یک دینار سود بدهند. پس از فروش پول خود 
را برداشته و به طرف مدینه رفتند. مصادف خدمت امام آمد 
و دو کیسه زر داشت، هر کدام هزار دینار. عرض کرد فدایت 
شوم این کیسه اصل سرمایه است و این کیسه سود آن است.

امام فرمود: این سود زیاد است؛ شما مگر در آن جنس 

چه کردید؟ جریان را شــرح داد که چگونه قسم خوردند. 
حضرت فرمود: سبحان الله هم قسم می شوید که در مقابل 
هر دینار یک دینار سود بگیرید از مسلمانان. حضرت کیسه 
هزار دینار را برداشت و فرمود من احتیاج به چنین سودی 
ندارم. ســپس فرمود: مصادف! پیکار با شمشیر ساده تر از 

به دست آوردن نان حلال است! )کافی/ ج5/ ص162(
بابک شکورزاده، پژوهشگر دینی در توضیح این حدیث 
می نویســد: »این حدیث گویای این است که تا چه اندازه 
انسان در معرض کسب حرام قرار دارد و به راحتی می تواند از 
مسیر حلال خارج شود. کم نیست معاملاتی که بعضاً آلوده به 
ربا و رشوه می شوند و مال حرام را نصیب عامل آن می کند.«

او ادامه می دهد: »نکته دیگــری که می توان از این 
حدیث شــریف برداشت کرد این است، اینکه درعرف جا 
افتاده با افزایش تقاضا، قیمت افزایش پیدا می کند، تفکر 
کاملا نادرستی اســت و در تعارض کامل با شرع مقدس 
اســت. اگر از نظر انسانی هم به آن نگاه کنیم عملًا نوعی 

بی انصافی و ظلم و سوءاستفاده از احتیاج مردم است.«
مجالس عزای امام حسین )ع( 

حکم حرم سیدالشهدا )ع( را دارد
از جمله مهم ترین توصیه هایی که از ناحیه معصومین 
علیهم السلام به ما شده این است که برای همرنگ شدن 
بــا آن ها با برگزاری مجالس ذکر و موعظه و آشــنایی با 
معارف الهی خود را به سبک زندگی اسلامی نزدیک کنیم.

حجت الاسلام عبدالحســین بندانی نیشــابوری درباره 
اهمیت برگزاری مجالس ذکر به خصوص در ایام و لیالی ماه 
محرم اظهار می دارد: »شیخ جعفر شوشتری در کتاب خصایص 
الحسینیه دلایل فراوانی درباره نفس کشیدن در مجلس امام 
حسین )ع( دارد که برای عزادار، عبادت می نویسند. مجالس 

امام حسین، حکم حرم سیدالشهدا را دارد.«
او می افزاید: »امام صادق)ع( فرمود دو سوم مجالسی 
که مردم در آخرالزمان شــرکت می کنند، در روز قیامت 
موجب حسرت و وبال آنهاست. شما ببینید در مهمانی های 
شــبانه چقدر حدیث گفته می شــود. امام صادق فرمود 
همان گونه که شما در شب های تاریک، ستارگان را به هم 
نشان می دهید، فرشتگان نیز مجالس ذکر مصیبت شما را 

برای اهل بیت از بالا به هم نشان می دهند.«
این استاد حوزه علمیه ادامه می دهد: »خدا رحمت کند 
آقای مرعشی را که در ماه محرم و صفر آب ولرم می خورد و 
می گفت از جدم خجالت می کشم. چنین سفارشی در جایی 
نوشته نشده ولی این مسائل از آداب عرفی است. لذا سفارش 
کرده انــد که در این ماه غذای رنگین نخورید، در مزاح ها و 
رفت و آمدها دقت کنید و به جای شب نشینی ها در مجالس 
حســینی شرکت کنید و مبادا این مجالس را خلوت کنید؛ 

حتی اگر خسته بودید در جلسات حضور پیدا کنید.«
حجت الاســلام  بندانی تاکید می کند: »صبح و شب 
مثل آن راوی باشــیم که خدمت امــام صادق )ع( آمد و 

مسائلی از حج و دیه و مانند آن پرسید و امام )ع( پس از 
پاســخ به سوال های این شیعه از او پرسید که میانه تو با 
جدمان سیدالشــهدا چگونه است و آن شخص گفت شما 
بهتر می دانید. همســرم که سفره را پهن می کند و نان یا 
آبی در آن می گذارد، تشنگی و گرسنگی جدتان و عمه های 
شما به یاد می آید و گاهی نمی توانم جلوی خودم را بگیرم 
و در مقابل همسر و فرزندانم گریه می کنم. گاهی که سرم 
را بر بالش می گذارم به خود می گویم از شــب یازدهم به 
بعد اهل بیت سیدالشهدا در کجا خوابیدند. چشمان امام 
صادق )ع( در این زمان پر از اشک شد و برای او دعا کرد.«

باز شدن درهای الهی در اوج مشکلات
یکی دیگر از معارف عاشــورا این است که اگر انسان 
هنگام مشــکلات و بلاها، بنده خدا باشد، خدا نیز درهای 

الهی را به روی او باز می کند.
حجت الاسلام والمسلمین مسعود عالی در دومین شب 
از عزاداری ماه محرم در هیات آیین حســینی با اشاره به 
آیات 22 تا 28 سوره یوسف می گوید: »داستان زلیخا در 
قرآن آمده و درســی بزرگ است که اگر انسان در بلاها و 
مشکلات بندگی کند و خط قرمزهای الهی را زیرپا نگذارد، 
خدا نیز او را راهنمایی می کند و به همین دلیل درها را به 
روی حضرت یوســف باز کرد.« او می افزاید: »البته گاهی 
ممکن است باز شدن درهای الهی دیر و زود شود تا خدا 
ببیند بندگی انسان تا کجاست ولی باید یقین داشته باشید 

که این کمک الهی به مو می رسد ولی پاره نمی شود. چون 
خدا وعده داده تو با من باش تا به تو کمک کنم.«

این کارشــناس مذهبــی ادامه می دهــد: »یکی از 
ویژگی های مومن این اســت کــه از فرصت های زندگی 
بیشترین اســتفاده را بکند و همچنین بتواند تهدیدهای 
زندگی را به فرصت تبدیل کند. بلا و نعمت از امور نسبی 
است. مثلًا باران ممکن است برای یک نفر نعمت باشد و 
برای دیگری بلا باشد. قرآن برای افراد مومن شفا و رحمت 
 است و برای منکران آن بلاست. گاهی ما با عکس العمل های

خودمان بلا را به نعمت و نعمت را به بلا تبدیل می کنیم. 
مثلًا عکس العمل مناسب در مقابل نعمت ها این است که 
انسان، چه به صورت زبانی و چه عملی شاکر باشد که در 
آن صورت خدا آن نعمت را بیشتر می کند. از طرف دیگر 
اگر عکس العملی نامناسب یعنی ناشکری در مقابل نعمت ها 

نشان دهیم، خدا آن نعمت را به بلا و نقمت تبدیل می کند. 
بنابراین خدا می فرماید نه فقط نعمت را از شما می گیرم 

که برای شما گرفتاری هم ایجاد می شود.«
حجت الاســلام عالی از شهید حاج قاسم سلیمانی به 
عنوان شخصیتی یاد می کند که از تهدیدها بهترین فرصت را 
ایجاد می کرد. او توضیح می دهد: »بزرگ ترین سگ های هار 
در دوره ما داعش بود که در واقع یک طرح کاملًا مطالعه 
شده در منطقه غرب آسیا بود و برای کل منطقه و به ویژه 
ایران یک تهدید به شــمار می رفت. یعنی می خواســتند 
با فروش اســلحه مردم منطقه را بــه جان هم بیندازند و 
کشــورهای اسلامی را تجزیه یا ضعیف کنند تا قدرتی در 
مقابل اســتکبار وجود نداشته باشد و از طرف دیگر محور 
مقاومت یعنی ایران را از بین ببرند یا تضعیف کنند و اسلام 
را به عنوان یک دین خشــن جلوه دهند. چون گرایش به 
اسلام افزایش یافته بود.« او ادامه می دهد: »به همین دلیل 
داعش بدترین جنایت ها را انجام می داد و فیلمبرداری های 
هالیوودی می کردند و تا حدی نیز موفق شدند که جلوی 
گرایش به اسلام را بگیرند. آنان می خواستند طی 30 سال 
این منطقه به آشوب کشیده شود ولی حاج قاسم سلیمانی 
و مدافعان حرم طی 6 سال این غائله را جمع کردند و این 
تهدید بزرگ با اهداف متعدد به یک فرصت تبدیل شــد و 
به جای اینکه رژیم صهیونیســتی به عنوان قدرت منطقه 

تبدیل شود، ایران قدرت منطقه شد.«
اوج بندگی امام حسین)ع( 

حجت الاسلام عالی با اشــاره به حادثه کربلا اضافه 
می کند: »بزرگ ترین بلا در زمان سیدالشهدا پیش آمده 
بود که آن حضرت فرمود وقتی کسی مثل یزید حاکم شود، 
باید فاتحه اسلام را خواند. آن حضرت و یارانش کمترین 
کاری که خلاف بندگی باشد، انجام ندادند و شب عاشورا 

خدا را شکر می کردند.«
این کارشناس مذهبی اظهار می دارد: »اوج بندگی امام 
حسین)ع( در گودال قتلگاه بود که وقتی صورتش بر زمین 
و تیر بر سینه اش خورده بود، با خدا مناجات کرد و گفت: 
خدایا من کاری نکرده ام و آن حضرت ذره ای از خدا طلبکار 
نبود که بگوید خانواده اش را آورده است. امام حسین)ع( 
بنــده ای بود که در بلا بندگی کرد و خدا فرمود من عالم 
را برای تو قرار می دهم. امام حسین خصوصیتی پیدا کرد 
که هیچ امامی این مقام را پیدا نکرد و خدا چیزهایی به 

امام حسین داد که به هیچ یک از انبیاء و اولیاء نداده است. 
خدا به جای شــهادت، به امام حسین )ع( سه چیز داد. 
یکی اینکه امامان از نسل آن حضرت هستند. گویی دنباله 
کار امام حسین )ع( را پیش ببرند تا امام زمان)عج( همان 
حکومت و دولت مستقر اهل بیت را که می خواست برقرار 
 کند، ایجاد نماید و بر اساس اعتقاد شیعه، سیدالشهدا )ع(

اولین کســی اســت که بعد از امام زمان رجعت کرده و 
حکومت خواهند کرد. دومین ویژگی، مســتجاب شدن 
دعا زیر قبه امام حســین )ع( اســت؛ به گونه ای که ائمه 
نایــب می گرفتند تا برای آنان زیر قبه سیدالشــهدا دعا 
کنند و سومین ویژگی این است که خدا شفا را در تربت 
امام حسین )ع( قرار داد. خاك کربلا کیمیاست. خوردن 
خاك قبر پیامبر اکرم )ص( حرام است ولی خوردن تربت 

سیدالشهدا به نیت شفا، جایز است.«

مجمع  صورتجلسه  اســتناد   به 
مــورخ  فوق العــاد ه  عمومــی 
1400/03/19 تصمیمــات ذیل 
اتخاذ شد : باســتناد  سند  صلح 
شماره 24839 مورخ 1400/7/4 
د فتر اســناد  رسمی 682 تهران 
د ارند ه  آقای محمد رضا صد یقی 
کد ملی به شماره 0942398106 
تمام سهم الشرکه خود  را به ارزش 
1.000.000 ریال به شرکت گروه 
صنعتــی بین المللی محصولات 
پارس شناســه ملی به شــماره 
نمود   منتقل   10102220898
و از شــرکت خــارج گرد ید  د ر 
حاصل  تغییری  شرکت  سرمایه 
نگرد ید  اســامی شــرکا پس از 
نقــل و انتقال خانــم معصومه 
کد ملی 0491238312  فاضلی 
 54.990.000.000 د ارای 
ریــال سهم الشــرکه شــرکت 
ســرمایه گذاری ســفیر اقتصاد  
ملی10103364074  شناســه 
 45.000.000.000 د ارای 
خانــم  سهم الشــرکه  ریــال 
جی محمــد ی  حا مــه  معصو
کد ملــی 0036845450 د ارای 
سهم الشرکه  ریال   4.500.000
خانم بتــول آقابابایــی کد ملی 
ی  ا ر د ا  0 0 6 6 1 3 4 9 0 0
سهم الشرکه  ریال   4.500.000
شرکت گروه صنعتی بین المللی 
محصولات پارس شناســه ملی 
ی  ا ر د ا  1 0 1 0 2 2 2 0 8 9 8

1000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات 
شركت ساختمانی 
افق روشن باربد 

با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 

 ۴۰۴۸6۰
و شناسه ملی 
۱۰3۲۰۵۵۵3۱۸

سازمان ثبت
 اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت 
شركت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1400/06/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب 
ســود و زیان و صورت هــای مالی منتهی به پایان ســال 
مالی 1399 مورد تصویب قرارگرفت. مؤسســه حسابرسی و 
خدمات مدیریت حساب گستر پویا 10100473895 به سمت 
بازرس انتخاب شد- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شركت تولیدی و صنعتی تحریر سایمان 
شركت  با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۲۲۴۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰739۲۵7۱

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ 
1400/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت 
 اعضــای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین شــد:

- آقــای محمــد محمدخانی دارنــده کدملی 
0048165670 بــه ســمت رئیــس  هیئــت  
مدیره - آقای علــی محمدخانی دارنده کدملی 
0068461755 به ســمت نایــب  رئیس  هیئت  
مدیــره - آقای احمد محمدخانی دارنده کدملی 
0048267198 به ســمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
هــر یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شركت سرمایه گذاری سپهر 
شركت سهامی خاص به شماره ثبت 967۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰7۵67

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
6104337743976845 بانک ملت به نام حســین شــریعتمداری )موسســه کیهان( و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به 

صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴01

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغيير قيمت نشريات و يا هزينه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشريه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

18/000/0009/000/0004/500/000روزنامه کيهان

63/000/00031/500/00015/750/000روزنامه کيهان انگليسی

63/000/00031/500/00015/750/000روزنامه کيهان عربی

10/920/0005/460/0002/730/000مجله کيهان ورزشی

10/920/0005/460/0002/730/000مجله زن روز

4/410/0002/205/0001/103/000مجله کيهان بچه ها

__________960/000مجله کيهان فرهنگی

امور مشتركین 
موسسه كیهان


